
EASY PEASY FLOOR CARE
přípravek pro pravidelnou údržbu

Pravidelná údržba 

Smíchejte 125 ml Easy Peasy Floor Care s 5 litry studené vody.  
Podlahu myjte mopem podélně. 
Poté podlahu vytřete vyždímaným mopem a nechte chvíli uschnout. 

Váš Parquetvinyl tak zůstane déle krásný

1. Denně vysávejte nebo zametejte podlahu, abyste odstranili nečistoty, kamínky, písek apod.  Práci si usnadníte tím, 
že si opatříte čisticí rohož (bez gumového podkladu), ta zajistí ochranu před většinou nečistot. 

2. Použijte ochranné prostředky na ochranu nohou židlí, stolů a jiného nábytku.  Použijte béžovou plsť, nikoliv 
barevnou. 

3. Namontujte na kancelářské židle jiná než kovová kolečka určená pro tvrdé podlahy.  Ještě lepším řešením je umístit 
pod židli ochrannou podložku. Škrábance způsobují nejčastěji kamínky v botách nebo v kolečkách. Nepoužijete-li 
podložku, kontrolujte pravidelně kolečka a odstraňte nahromaděné nečistoty.

4. Svým domácím mazlíčkům stříhejte drápy.  Pomůžete tím zvířatům i podlaze. 
5. Používejte výhradně jemné čistící prostředky.  Abrazívní nebo agresívní čistící prostředky mohou poškodit horní 

vrstvu podlahy.  Vhodné nejsou ani přípravky na bázi oleje nebo vosku. 

Varování: dlouhodobý kontakt s gumou může vést k reakci vinylu a vzniku trvalých skvrn.  Zabraňte kontaktu s gumou a 
Parquetvinylem.  Z toho důvodu nepoužívejte dveřní rohože s gumovou podložkou. 

Návod na údržbu

Skvrny

Běžné skvrny (káva, víno, omáčka, máslo, olej atd.) lze většinou snadno odstranit pomocí vody a prostředku Easy Peasy 
Floor Care. 

Skvrny od asfaltu, krému na boty, barvy, inkoustu, laku na nehty atd.  lze většinou odstranit hadříkem se syntetickým 
ředidlem.  Doporučujeme nejdříve otestovat na méně viditelném místě. 

Vosk nebo žvýkačku  lze poté, co ztvrdnou, uvolnit nehtem nebo plastovou škrabkou.  Pokud to nefunguje, použijte 
syntetické ředidlo.  

Pokud skvrna zcela nezmizí, tak to několikrát opakujte.  Vždy používejte čistící prostředky v souladu s pokyny.  Nepoužívejte 
abrazívní materiály.

Škrábance

Pokud budete mít na podlaze škrábance, doporučujeme používat pro lakované podlahy, vinyl a laminát Woca Master 
Care.  Tento výrobek vytváří na vaší podlaze ochranný film a vyplní škrábance.  To dodává vaší podlaze rovnoměrný lesk 
a škrábance nejsou tak vidět. 
Při práci s podlahou i přípravkem vždy postupujte podle pokynů na obalu. 


